Past Simple regular verbs
Lihtmineviku reeglipiirased tegusénad

1. Tolgi ebareeglipiraste tegusonade olevikuvormid. Vajadusel vaata tabelit oma TV viimasel lehekiiljel!

1. be olema
2. eat
3. go
4, have
5. sleep
6. meet
7. take
8. sit
9, make
10. build

2.Moodusta tolgitud ebareeglipiraste tegusonade minevikuvormid. Vajadusel vaata tabelit oma TV viimasel
lehekiiljel!

be was/were
eat

go

have

sleep

meet

take

sit

9. make

10, build
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3. Kasuta eelmises iilesandes moodustatud tegusonade mineviku vorme liinkades. Iga séna tuleb kasutada iihe korra,

Yesterday [ _was very happy, because it was my birthday. It was a wonderful day! My mom me
a chocolate cake. | two big pieces of it! Then I outside and my friends. |

some cake with me and we a picnic in the park. We for hours on the blanket
and told funny jokes. [n the evening I went home and played with my little brother. We a LEGO

house. It was also fun. After I went to bed at nine o’clock | like a log* until the moming came.

*to sleep like a log= magama nagu nott; viiga siigavalt magama.

SeLIVEWORKSHEETS



